
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu lokalu użytkowego 
stanowiącego własność Gminy Rzeczyca, usytuowanego w budynku Gminnej Środowiskowej Hali 

Sportowej w Rzeczycy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) 
oraz § 3 ust. 3 pkt. 5 Uchwały Nr XXI/141/2016 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawienia lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz.Urz.Woj.Łódz.2016.2971) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Rzeczyca w trybie bezprzetargowym, na okres 8 lat 
umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni 158,32 m2 stanowiącego własność Gminy Rzeczyca, 
znajdującego się w budynku Gminnej Środowiskowej Hali Sportowej, przy ul. Ks. Kitowicza 4 w Rzeczycy, na 
działkach ewidencyjnych nr 1169/1 i 1170/2, obręb Rzeczyca, gmina Rzeczyca, dla której Sąd Rejonowy 
w Tomaszowie Mazowieckim V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr PT1T/00032624/2, 
z przeznaczeniem na świadczenie opieki nad dziećmi do lat 3. 

§ 2. Lokal użytkowy, o którym mowa w §1 został oznaczony na załączniku graficznym do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F9E9D7-10B3-4029-94BE-3524ACA995C2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/22/2024 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32F9E9D7-10B3-4029-94BE-3524ACA995C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


